ULUSLARARASI 2. TURKCELL EDIRNE KUPASI YUZME MUSABAKASI
EDIRNE, 18. - 21.2.2021

Yaris 34 Erkekler, 800m Serbest Acik
21.02.2021 - 17:03 Sonuclar
TQRK!YE REKORLARI 50m 19 + 7:55.28 MERT KILAVUZ YUNANiSTAN (GRE) 16.02.2020
TURKIYE REKORLARI 50m 17 - 18 7:55.28 MERT KILAVUZ YUNANISTAN (GRE) 16.02.2020
TURKIYE REKORLARI 50m 15 - 16 8:00.06 Mert KILAVUZ iISTANBUL 25.12.2019
TURKIYE REKORLARI 50m 14 8:23.07 Bora UZUNKAYA iISTANBUL 25.12.2019
TURKIYE REKORLARI 50m 13 8:30.33 Emir Batur ALBAYRAK iISTANBUL 27.12.2020
Puanlar: FINA 2021
Sira YB Zaman Derece
1. Mert KILAVUZ 03 TURKIYE 7:54.77 863
YENi TURKIYE REKORU

50m: 27.71 27.71 250m: 2:26.65 29.88 450m:  4:26.01 29.72 650m: 6:25.82 30.06

100m: 57.19 29.48 300m: 2:56.50 29.85 500m: 4:55.95 29.94 700m: 6:55.92 30.10

150m: 1:27.00 29.81 350m: 3:26.52 30.02 550m: 5:25.81 29.86 750m: 7:25.64 29.72

200m: 1:56.77 29.77 400m: 3:56.29 29.77 600m: 5:55.76 29.95 800m: 7:54.77 29.13

2. Yigit ASLAN 03 TURKIYE 8:02.97 820

50m: 27.49 27.49 250m: 2:26.60 30.07 450m:; 4:27.83 30.54 650m: 6:30.80 30.81

100m: 56.89 29.40 300m: 2:56.71 30.11 500m: 4:58.41 30.58 700m: 7:01.81 31.01

150m: 1:26.64 29.75 350m: 3:27.01 30.30 550m: 5:29.19 30.78 750m:  7:33.00 31.19

200m: 1:56.53 29.89 400m: 3:57.29 30.28 600m: 5:59.99 30.80 800m: 8:02.97 29.97

3. Umut YILDIRIM 04 TURKIYE 8:04.79 811

50m: 28.56 28.56 250m: 2:29.53 30.54 450m: 4:31.51 30.67 650m: 6:33.80 30.67

100m: 58.48 29.92 300m: 2:59.82 30.29 500m: 5:02.01 30.50 700m: 7:04.53 30.73

150m: 1:28.76 30.28 350m: 3:30.35 30.53 550m: 5:32.67 30.66 750m: 7:35.03 30.50

200m: 1:58.99 30.23 400m: 4:00.84 30.49 600m: 6:03.13 30.46 800m: 8:04.79 29.76

4. Efe TURAN 00 TURKIYE 8:12.11 775

50m: 27.79 27.79 250m: 2:31.43 31.41 450m: 4:36.54 31.40 650m: 6:40.86 30.63

100m: 58.22 30.43 300m: 3:02.72 31.29 500m: 5:07.80 31.26 700m: 7:11.78 30.92

150m: 1:29.02 30.80 350m: 3:33.83 31.11 550m: 5:39.05 31.25 750m: 7:42.28 30.50

200m: 2:00.02 31.00 400m: 4:05.14 31.31 600m: 6:10.23 31.18 800m: 8:12.11 29.83

5. Batuhan Ecrin PINAR 03 TURKIYE 8:16.92 753

50m: 28.42 28.42 250m: 2:31.90 31.06 450m:  4:36.72 31.69 650m: 6:43.15 32.01

100m: 58.96 30.54 300m: 3:02.69 30.79 500m: 5:07.87 31.15 700m: 7:15.09 31.94

150m: 1:29.80 30.84 350m: 3:34.09 31.40 550m: 5:39.55 31.68 750m:  7:46.99 31.90

200m: 2:00.84 31.04 400m: 4:05.03 30.94 600m: 6:11.14 31.59 800m: 8:16.92 29.93

6. Muharrem Batu SERVI 04 TURKIYE 8:17.73 749

50m: 28.84 28.84 250m: 2:31.42 30.78 450m:; 4:36.51 31.25 650m: 6:43.80 31.88

100m: 59.14 30.30 300m: 3:02.55 31.13 500m: 5:08.24 31.73 700m: 7:15.82 32.02

150m: 1:29.70 30.56 350m: 3:33.69 31.14 550m: 5:40.08 31.84 750m: 7:47.48 31.66

200m: 2:00.64 30.94 400m: 4:05.26 31.57 600m: 6:11.92 31.84 800m: 8:17.73 30.25

7. Polat Uzer TURNALI 02 Nilufer Belediyespor 8:19.73 740

50m: 28.23 28.23 250m: 2:30.84 31.20 450m: 4:37.28 31.75 650m: 6:45.68 32.03

100m: 58.24 30.01 300m: 3:02.31 31.47 500m: 5:09.26 31.98 700m: 7:17.81 32.13

150m: 1:28.79 30.55 350m: 3:33.74 31.43 550m: 5:41.44 32.18 750m:  7:49.29 31.48

200m: 1:59.64 30.85 400m: 4:05.53 31.79 600m: 6:13.65 32.21 800m: 8:19.73 30.44

8. Batuhan FiLiz 04 TURKIYE 8:22.47 728

50m: 28.01 28.01 250m: 2:31.27 31.36 450m: 4:38.62 31.99 650m: 6:47.29 31.80

100m: 57.97 29.96 300m: 3:02.92 31.65 500m: 5:10.88 32.26 700m: 7:19.69 32.40

150m: 1:28.71 30.74 350m: 3:34.58 31.66 550m: 5:42.77 31.89 750m: 7:51.31 31.62

200m:; 1:59.91 31.20 400m: 4:06.63 32.05 600m: 6:15.49 32.72 800m: 8:22.47 31.16

9. Gokhan YiGITOGLU 02 TURKIYE 8:22.62 727

50m:; 28.56 28.56 250m: 2:33.61 31.66 450m:  4:40.74 31.85 650m: 6:48.63 31.94

100m: 59.27 30.71 300m: 3:05.17 31.56 500m: 5:12.61 31.87 700m: 7:20.70 32.07

150m: 1:30.57 31.30 350m: 3:37.07 31.90 550m: 5:44.75 32.14 750m: 7:52.55 31.85

200m: 2:01.95 31.38 400m: 4:08.89 31.82 600m: 6:16.69 31.94 800m: 8:22.62 30.07

10. Bora UZUNKAYA 05 TURKIYE 8:24.71 718

50m: 28.44 28.44 250m: 2:31.95 31.12 450m: 4:37.72 31.82 650m: 6:47.41 32.56

100m: 58.87 30.43 300m: 3:03.18 31.23 500m: 5:09.80 32.08 700m: 7:20.21 32.80

150m: 1:29.64 30.77 350m: 3:34.30 31.12 550m: 5:42.43 32.63 750m: 7:52.71 32.50

200m:; 2:00.83 31.19 400m: 4:05.90 31.60 600m: 6:14.85 32.42 800m: 8:24.71 32.00
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ULUSLARARASI 2. TURKCELL EDIRNE KUPASI YUZME MUSABAKASI
EDIRNE, 18. - 21.2.2021

Yaris 34, Erkekler, 800m Serbest, Acik

Sira YB Zaman Derece

11. Tolga TEMIZ 06 Anka Yizme Spor Kulib 8:26.61 710
50m:  28.63 28.63  250m: 2:32.44  31.32  450m: 4:39.72 32.08 650m: 6:50.27  32.66

100m:  59.17 30.54  300m: 3:04.05 31.61  500m: 5:12.22 3250  700m: 7:22.92  32.65

150m: 1:30.13 30.96  350m: 3:35.75  31.70  550m: 5:44.83 3261  750m: 7:55.33  32.41

200m: 2:01.12  30.99  400m: 4:07.64 31.89  600m: 6:17.61 32.78  800m: 8:26.61  31.28

12. Yagiz Efe ARI 04 TURKIYE 8:27.44 707
50m: 2870 2870  250m: 2:33.87  31.60 450m: 4:40.65 31.65 650m: 6:50.34  32.88

100m:  59.57  30.87  300m: 3:05.37  31.50  500m: 5:12.59  31.94  700m: 7:22.98  32.64

150m: 1:30.87  31.30  350m: 3:37.23  31.86  550m: 5:45.03  32.44  750m: 7:55.66  32.68

200m: 2:02.27  31.40  400m: 4:09.00 3177  600m: 6:17.46 3243  800m: 8:27.44  31.78

13. Bora KUTLU 02 TURKIYE 8:31.60 690
50m:  28.23 2823  250m: 2:3553 3229  450m: 4:44.82 3267  650m: 6:56.11  33.18

100m:  59.11  30.88  300m: 3:07.63 3210  500m: 5:17.36  32.54  700m: 7:29.18  33.07

150m: 1:31.02  31.91  350m: 3:40.22 3259  550m: 5:50.39  33.03  750m: 8:02.00 32.82

200m: 2:03.24 3222 400m: 4:12.15 3193  600m: 6:22.93 3254  800m: 8:31.60  29.60

14. Hamza YAVUZ 03 TURKIYE 8:31.92 688
50m: 29.76  29.76  250m: 2:34.92  31.37  450m: 4:42.41  31.99 650m: 6:54.35  32.90

100m: 1:01.22 3146  300m: 3:06.51 3159  500m: 5:15.18 3277  700m: 7:27.37  33.02

150m: 1:32.29  31.07  350m: 3:3835  31.84  550m: 5:48.13 3295  750m: 8:00.20  32.83

200m: 2:03.55  31.26  400m: 4:10.42 3207  600m: 6:21.45 33.32  800m: 831.92  31.72

15. Ahmet Burak ISIK 06 Kayseri Atak Spor Kullbi 8:33.92 680
50m: 28.70  28.70 250m: 2:39.07 32.75  450m: 4:48.17 32.23  650m: 6:57.94 32.34

100m: 1:00.32 31.62 300m: 3:11.94 32.87 500m: 5:20.28 32.11 700m: 7:30.56 32.62

150m: 1:33.04 32.72 350m: 3:44.10 32.16 550m: 5:52.79 3251 750m: 8:03.01 32.45

200m: 2:06.32 33.28 400m: 4:15.94 31.84 600m: 6:25.60 32.81 800m: 8:33.92 30.91

16. Ali Emre KOKCU 06 Enka Spor Kulibi 8:34.38 679
50m: 2898 2898  250m: 2:35.94  32.65  450m: 4:47.65 32.77  650m: 6:59.37  33.46

100m: 59.70 30.72  300m: 3:08.63 32,69  500m: 5:20.20 3255  700m: 7:32.35  32.98

150m: 1:31.31  31.61  350m: 3:42.07 33.44 550m: 5:53.11 3291  750m: 8:04.76  32.41

200m: 2:03.29  31.98  400m: 4:14.88 3281  600m: 6:25.91 32.80 800m: 8:34.38  29.62

17. Murat Can VAROL 01 TURKIYE 8:3545 674
50m:  29.52 2952  250m: 2:38.11 3251  450m: 4:47.87 3250  650m: 65845  32.29

100m: 1:00.97 3145  300m: 3:10.36 3225  500m: 5:20.62 3275  700m: 7:31.20 3275

150m: 1:33.22 3225  350m: 3:4293 3257  550m: 5:53.23 3261  750m: 8:03.82  32.62

200m: 2:05.60  32.38  400m: 4:15.37 3244  600m: 6:26.16 32.93  800m: 8:35.45  31.63

18. Can BURMAOGLU 04 TURKIYE 8:35.98 672
50m: 29.20 29.20 250m: 2:39.48 32.82 450m:  4:47.96 31.94 650m: 7:00.54 34.02

100m: 1:01.26 32.06 300m: 3:11.91 32.43 500m: 5:20.05 32.09 700m: 7:34.04 33.50

150m: 1:33.98 32.72 350m: 3:44.28 32.37 550m: 5:53.02 32.97 750m:  8:05.49 31.45

200m: 2:06.66 32.68 400m: 4:16.02 31.74 600m: 6:26.52 33.50 800m: 8:35.98 30.49

19. Alkan Altay ZEYREK 04 TURKIYE 8:36.03 672
50m:  27.56  27.56  250m: 2:34.52  32.61  450m: 4:4529 32.98  650m: 6:57.37  33.26
100m:  58.29  30.73  300m: 3:06.73 3221  500m: 5:17.75 32.46  700m: 7:30.52  33.15
150m: 1:30.22  31.93  350m: 3:39.55 32.82 550m: 5:51.02 33.27  750m: 8:03.73  33.21
200m: 2:01.91 31.69  400m: 4:12.31  32.76  600m: 6:24.11  33.09  800m: 8:36.03  32.30

20. Mustafa SEVENAY 04 TURKIYE 8:37.01 668
50m: 28.69 28.69 250m: 2:37.44 32.61 450m:; 4:48.28 32.54 650m: 7:01.27 33.42

100m: 1:00.18 31.49 300m: 3:10.13 32.69 500m: 5:21.19 32.91 700m: 7:34.42 33.15

150m: 1:32.55 32.37 350m: 3:42.86 32.73 550m: 5:54.52 33.33 750m: 8:06.33 31.91

200m: 2:04.83 32.28 400m: 4:15.74 32.88 600m: 6:27.85 33.33 800m: 8:37.01 30.68

21. Onder AYDIN 05 Nilufer Belediyespor 8:37.67 666
50m:  29.34  29.34  250m: 2:38.34 3253  450m: 4:48.78 32.64  650m: 7:00.83  33.31

100m: 1:01.08  31..74  300m: 3:11.04 32,70  500m: 5:21.39 32.61  700m: 7:33.57  32.74

150m: 1:33.34  32.26  350m: 3:43.62 3258  550m: 5:54.64 3325  750m: 8:06.53  32.96

200m: 2:05.81  32.47  400m: 4:16.14 3252  600m: 6:27.52 32.88  800m: 8:37.67 31.14

22. Bora TOKCAN 05 TURKIYE 8:41.81 650
50m:  29.71 2971  250m: 2:39.32 3259  450m: 4:51.11 3324  650m: 7:04.23  33.20

100m: 1:01.74  32.03  300m: 3:12.05 32,73  500m: 5:24.26  33.15  700m: 7:38.00 33.77

150m: 1:34.09 3235  350m: 3:44.77 3272  550m: 5:57.18 32.92  750m: 8:10.40  32.40

200m: 2:06.73  32.64  400m: 4:17.87  33.10  600m: 6:31.03 33.85 800m: 841.81  31.41
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ULUSLARARASI 2. TURKCELL EDIRNE KUPASI YUZME MUSABAKASI
EDIRNE, 18. - 21.2.2021

Yaris 34, Erkekler, 800m Serbest, Acik

Sira YB Zaman Derece

23. Anil Can OKTAY 98 Galatasaray Spor Kullibi 8:43.06 645
50m:  28.98 2898  250m: 2:33.18  32.23  450m: 4:4581 33.96 650m: 7:01.94 3450

100m:  59.10 30.12  300m: 3:05.36  32.18  500m: 5:19.62 33.81  700m: 7:35.48  33.54

150m: 1:29.59 3049  350m: 3:38.73  33.37  550m: 5:53.70 34.08  750m: 8:09.82  34.34

200m: 2:00.95 31.36  400m: 4:11.85  33.12  600m: 6:27.44 33.74  800m: 843.06 33.24

24. Gokhan OBUT 05 Osmangazi Belediyespor Kulibu 8:48.76 625
50m:  30.07 30.07  250m: 2:42.50 33.61  450m: 4:56.86 33.62  650m: 7:10.92  33.47

100m: 1:02.62 3255  300m: 3:16.03  33.53  500m: 5:30.28  33.42  700m: 7:43.94  33.02

150m: 1:35.61 32.99  350m: 3:49.71  33.68 550m: 6:03.90 3362  750m: 8:17.02  33.08

200m: 2:08.89  33.28  400m: 4:23.24 3353  600m: 6:37.45 3355 800m: 84876  31.74

25. Burak KAPLAN 04 TURKIYE 8:49.42 622
50m:  29.64 29.64  250m: 2:41.89  33.16  450m: 4:55.58  32.80  650m: 7:09.99  34.02

100m: 1:02.47  32.83  300m: 3:1529  33.40  500m: 5:28.70 33.12  700m: 7:44.09  34.10

150m: 1:35.48  33.01  350m: 3:4899 3370 550m: 6:02.19 3349  750m: 8:17.46  33.37

200m: 2:08.73  33.25  400m: 4:22.78 3379  600m: 6:35.97 33.78  800m: 849.42  31.96

26. Davut ERDOGAN 03 TURKIYE 8:51.67 614
50m:  30.08 30.08  250m: 2:41.12 3285  450m: 4:54.66 33.29  650m: 7:11.20  33.86

100m: 1:02.49 3241  300m: 3:14.97 33.85  500m: 52846 33.80 700m: 7:45.86  34.66

150m: 1:34.64 3215  350m: 3:47.77  32.80  550m: 6:02.56  34.10  750m: 8:19.18  33.32

200m: 2:08.27  33.63  400m: 4:21.37 3360  600m: 6:37.34 34.78  800m: 851.67  32.49

27. Poyraz Kenan TURNALI 05 Nilufer Belediyespor 8:55.76 600
50m:  29.68 29.68  250m: 2:44.19  34.08  450m: 5:00.46 3429  650m: 7:17.42  34.31

100m: 1:02.54  32.86  300m: 3:17.97  33.78  500m: 5:34.79  34.33  700m: 7:50.98  33.56

150m: 1:36.42 33.88 350m: 3:52.08 34.11 550m: 6:09.04 34.25 750m: 8:24.53 33.55

200m: 2:10.11  33.69  400m: 4:26.17  34.09  600m: 6:43.11 34.07 800m: 855.76  31.23

28. Emir Omer TEZCAKAR 05 Galatasaray Spor Kullibi 8:59.79 587
50m:  29.21 2921  250m: 2:41.86  33.86  450m: 4:57.83 3452  650m: 7:17.16  34.91

100m: 1:01.34 32.13 300m: 3:15.38 33.52 500m: 5:32.60 34.77 700m: 7:51.69 34.53

150m: 1:34.53  33.19  350m: 3:49.54 34.16  550m: 6:07.41 34.81  750m: 8:26.55  34.86

200m: 2:08.00 33.47  400m: 4:23.31  33.77 600m: 6:42.25 34.84  800m: 8:59.79  33.24

29. Ali Ozan CALISKAN 04 TURKIYE 9:0450 572
50m: 29.67 29.67 250m: 2:41.93 33.88 450m: 4:59.91 34.70 650m: 7:19.63 35.07

100m: 1:02.01 32.34 300m: 3:16.30 34.37 500m: 5:34.67 34.76 700m: 7:55.08 35.45

150m: 1:35.01 33.00 350m: 3:50.77 34.47 550m: 6:09.78 35.11 750m: 8:30.38 35.30

200m: 2:08.05 33.04 400m: 4:25.21 34.44 600m: 6:44.56 34.78 800m: 9:04.50 34.12

30. Mehmet Gazi GELIRLI 05 TURKIYE 9:04.81 571
50m: 29.53 29.53 250m: 2:42.25 33.88 450m:; 4:58.98 34.44 650m: 7:19.87 35.51

100m: 1:01.86 32.33 300m: 3:16.19 33.94 500m: 5:33.94 34.96 700m: 7:55.54 35.67

150m: 1:34.80 32.94 350m: 3:50.22 34.03 550m: 6:09.00 35.06 750m: 8:30.57 35.03

200m: 2:08.37 33.57 400m:; 4:24.54 34.32 600m: 6:44.36 35.36 800m: 9:04.81 34.24

31. Murat Tuna TOKATLI 04  Galatasaray Spor Kulibi 9:12.35 548
50m: 30.72 30.72 250m: 2:49.47 35.35 450m: 5:10.73 35.28 650m: 7:29.81 34.79

100m: 1:04.47 33.75  300m: 3:24.99 3552 500m: 54543 3470  700m: 8:04.44  34.63

150m: 1:39.30 34.83 350m: 4:00.46 35.47 550m: 6:20.43 35.00 750m: 8:38.99 34.55

200m: 2:14.12 34.82 400m: 4:35.45 34.99 600m: 6:55.02 34.59 800m: 9:12.35 33.36

32. Atahan KIRESCI 04 TURKIYE 9:13.78 544
50m: 2873 2873  250m: 2:42.73  33.60 450m: 5:00.80 34.67  650m: 7:26.12  36.55

100m: 1:01.98 33.25  300m: 3:17.04 3431  500m: 5:36.81 36.01  700m: 8:02.14  36.02

150m: 1:35.02  33.04  350m: 3:51.39 3435 550m: 6:13.23  36.42  750m: 8:38.51  36.37

200m: 2:09.13  34.11  400m: 4:26.13 3474  600m: 6:49.57 36.34  800m: 9:13.78  35.27

33. Osman ALLAHVERDI 06  Cekirge Idmanyurdu Spor Klubii Derne9:15.80 538
50m: 30.25 30.25 250m: 2:49.58 35.19 450m: 5:10.84 35.72 650m: 7:32.19 35.31

100m: 1:04.08  33.83  300m: 3:24.71 3513  500m: 546.25 3541  700m: 8:07.50  35.31

150m: 1:39.29  35.21  350m: 4:00.32 3561  550m: 6:22.01 3576  750m: 84245  34.95

200m: 2:14.39 3510  400m: 4:35.12  34.80 600m: 6:56.88  34.87  800m: 9:15.80  33.35

34. Seyfi DIKER 06 Denizli Koleji Spor Kuliibl Dernegi 9:16.15 537
50m:  29.55 2955  250m: 2:46.79 3540  450m: 5:08.97 3534  650m: 7:32.25  35.40

100m: 1:02.29  32.74  300m: 3:22.18 3539  500m: 5:45.21  36.24  700m: 8:07.83 3558

150m: 1:36.39  34.10  350m: 3:57.81 3563 550m: 6:20.81 35.60  750m: 8:42.89  35.06

200m: 2:11.39  35.00  400m: 4:33.63 3582  600m: 6:56.85 36.04  800m: 9:16.15  33.26
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ULUSLARARASI 2. TURKCELL EDIRNE KUPASI YUZME MUSABAKASI
EDIRNE, 18. - 21.2.2021

Yaris 34, Erkekler, 800m Serbest, Acik

Sira

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42.

43.

44,

45.

46.

Aykut ARSLAN
50m: 3249  32.49
100m: 1:06.66 34.17
150m: 1:41.69  35.03
200m: 2:16.75  35.06
Celal Bugra YILDIZ
50m: 28.65 28.65
100m: 1:00.04  31.39
150m: 1:32.76  32.72
200m: 2:06.39  33.63
Ulas YUKSEL
50m: 30.75 30.75
100m: 1:03.92  33.17
150m: 1:38.69  34.77
200m: 2:14.53  35.84
Batu MUTLU
50m: 30.25  30.25
100m: 1:04.72  34.47
150m: 1:40.48  35.76
200m: 2:16.21  35.73
Arda KARATAY
50m:  30.44  30.44
100m: 1:04.06  33.62
150m: 1:39.25 35.19
200m: 2:14.42  35.17
Muammer GECEKUS
50m:  31.07  31.07
100m: 1:05.43 34.36
150m: 1:41.00 35.57
200m: 2:16.83  35.83
Hiseyin Mert GUNAY
50m:  28.43  28.43
100m: 59.60  31.17
150m: 1:33.18 33.58
200m: 2:08.67  35.49
Celal TANIK
50m:  30.47  30.47
100m: 1:04.89 34.42
150m: 1:39.96  35.07
200m: 2:15.18  35.22
Toprak ARSLAN
50m: 31.48 31.48
100m: 1:06.13  34.65
150m: 1:42.06 35.93
200m: 2:18.68  36.62
Seymen OGE
50m: 32.28  32.28
100m: 1:08.16  35.88
150m: 1:44.92  36.76
200m: 2:22.20  37.28
Omer Ferzan DUYUK
50m:  31.17  31.17
100m: 1:06.77  35.60
150m: 1:43.50 36.73
200m: 2:20.82  37.32
Ayhan SASMAZ
50m:  30.39  30.39
100m: 1:05.11 34.72
150m: 1:41.74  36.63
200m: 2:19.04  37.30

250m:
300m:
350m:
400m:

250m:
300m:
350m:
400m:

250m:
300m:
350m:
400m:

250m:
300m:
350m:
400m:

250m:
300m:
350m:
400m:

250m:
300m:
350m:
400m:

250m:
300m:
350m:
400m:

250m:
300m:
350m:
400m:

250m:
300m:
350m:
400m:

250m:
300m:
350m:
400m:

250m:
300m:
350m:
400m:

250m:
300m:
350m:
400m:

YB

06
2:52.07
3:26.95
4:02.05
4:37.07

02
2:41.28
3:15.80
3:52.64
4:30.31

2:50.57
3:26.51
4:02.99
4:39.43

05
2:52.52
3:28.51
4:04.81
4:40.69

03
2:50.61
3:26.78
4:03.43
4:40.05

06
2:52.17
3:28.02
4:04.29
4:40.80

2:44.69
3:21.12
3:57.61
4:34.51

05
2:50.70
3:26.06
4:02.93
4:41.76

03
2:55.58
3:32.72
4:09.85
4:47.28

06
2:59.16
3:36.12
4:13.02
4:50.32

06
2:58.65
3:36.04
4:13.82
4:51.77

04
2:56.98
3:35.81
4:14.88
4:54.14

Tekirdag Yizme Ihtisas Kullbti

35.32 450m: 5:12.52 35.45 650m:
34.88 500m: 5:47.77 35.25 700m:
35.10 550m: 6:23.20 35.43 750m:
35.02 600m: 6:58.88 35.68 800m:
TURKIYE

34.89 450m: 5:08.50 38.19 650m:
34.52 500m: 5:46.50 38.00 700m:
36.84 550m: 6:24.64 38.14 750m:
37.67 600m: 7:01.54 36.90 800m:
TURKIYE

36.04 450m: 5:16.01 36.58 650m:
35.94 500m: 5:52.57 36.56 700m:
36.48 550m: 6:28.88 36.31 750m:
36.44 600m: 7:05.40 36.52 800m:
TURKIYE

36.31 450m: 5:17.18 36.49 650m:
35.99 500m: 5:53.74 36.56 700m:
36.30 550m: 6:30.68 36.94 750m:
35.88 600m: 7:07.13 36.45 800m:
TURKIYE

36.19 450m: 5:17.36 37.31 650m:
36.17 500m: 5:54.15 36.79 700m:
36.65 550m: 6:31.13 36.98 750m:
36.62 600m: 7:07.91 36.78 800m:
Denizli Koleji Spor Kulibi Dernedgi
35.34 450m: 5:17.34 36.54 650m:
35.85 500m: 5:53.70 36.36 700m:
36.27 550m: 6:30.36 36.66 750m:
36.51 600m: 7:07.11 36.75 800m:
TURKIYE

36.02 450m: 5:12.17 37.66 650m:
36.43 500m: 5:48.59 36.42 700m:
36.49 550m: 6:26.43 37.84 750m:
36.90 600m: 7:04.62 38.19 800m:
Enka Spor Kultibi

35.52 450m: 5:19.78 38.02 650m:
35.36 500m: 5:56.35 36.57 700m:
36.87 550m: 6:34.49 38.14 750m:
38.83 600m: 7:12.30 37.81 800m:
TURKIYE

36.90 450m: 5:24.46 37.18 650m:
37.14  500m: 6:01.19 36.73  700m:
37.13 550m: 6:37.94 36.75 750m:
37.43 600m: 7:14.91 36.97 800m:
Okyanus Koleji Spor Kultib

36.96 450m: 5:27.49 37.17 650m:
36.96 500m: 6:04.56 37.07 700m:
36.90 550m: 6:41.50 36.94 750m:
37.30 600m: 7:18.58 37.08 800m:
Edirne Yizme Egitim Merkezi Dernegi
37.83 450m: 5:30.27 38.50 650m:
37.39 500m: 6:08.90 38.63 700m:
37.78 550m: 6:47.53 38.63 750m:
37.95 600m: 7:25.93 38.40 800m:
TURKIYE

37.94 450m: 5:32.67 38.53 650m:
38.83 500m: 6:11.26 38.59 700m:
39.07 550m: 6:50.53 39.27 750m:
39.26 600m: 7:29.57 39.04 800m:

Zaman Derece

9:20.19 525
7:34.42 3554
8:10.07  35.65
8:45.76  35.69
9:20.19  34.43
9:26.48 508
7:40.10  38.56
8:16.72  36.62
8:51.81  35.09
9:26.48  34.67
0:28.76 502
7:42.04  36.64
8:18.66  36.62
8:54.95  36.29
9:28.76  33.81
9:30.26 498
7:4424 3711
8:20.87  36.63
8:56.67  35.80
9:30.26  33.59
0:32.56 492
7:44.90  36.99
8:22.12  37.22
8:58.96  36.84
9:32.56  33.60
9:32.72 491
7:44.16  37.05
8:21.38  37.22
8:57.77  36.39
9:32.72  34.95
0:34.20 488
7:42.73  38.11
8:20.30  37.57
8:57.93  37.63
9:34.20  36.27
9:36.78 481
7:48.40  36.10
8:25.19  36.79
9:02.17  36.98
9:36.78  34.61
9:45.17 461
7:52.44 3753
8:29.45  37.01
9:07.56  38.11
9:45.17  37.61
9:46.48 458
7:56.10  37.52
8:33.58  37.48
9:10.72  37.14
9:46.48  35.76
9:56.26 435
8:04.24  38.31
8:42.82  38.58
9:20.19  37.37
9:56.26  36.07
0:58.80 430
8:08.18  38.61
8:45.63  37.45
9:22.96  37.33
9:58.80  35.84
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ULUSLARARASI 2. TURKCELL EDIRNE KUPASI YUZME MUSABAKASI
EDIRNE, 18. - 21.2.2021

Yaris 34, Erkekler, 800m Serbest, Acik

Sira YB Zaman Derece

47. Hasan Ediz ORANLI 04 TURKIYE 10:00.85 426
50m: 30.74 30.74 250m: 2:56.78 38.15 450m:; 5:32.42 39.08 650m: 8:08.33 38.96
100m: 1:05.14 34.40 300m: 3:35.51 38.73 500m: 6:11.20 38.78 700m: 8:45.97 37.64
150m: 1:41.59 36.45 350m: 4:14.37 38.86 550m: 6:50.15 38.95 800m: 10:00.85 1:14.88
200m: 2:18.63 37.04 400m: 4:53.34 38.97 600m: 7:29.37 39.22

48. Barig ACAROL 03 TURKIYE 10:26.43 375
50m: 33.01 3301  250m: 3:03.86 39.25 450m: 544.25 40.81  650m: 8:27.48  41.08
100m: 1:08.91 3590  300m: 3:4353 39.67 500m: 6:25.11  40.86  700m: 9:08.23  40.75
150m: 1:46.21  37.30  350m: 4:2353  40.00  550m: 7:05.54  40.43  750m: 9:48.22  39.99
200m: 2:24.61  38.40  400m: 5:03.44  39.91  600m: 7:46.40  40.86  800m: 10:26.43  38.21
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